1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任
何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

本公告僅供參考，並不構成收購、購買或認購本公司任何證券之邀請或要約。

中國金融租賃集團有限公司
（於開曼群島註冊成立之有限公司）

（股份代號： ）

完成根據一般授權認購新股份

茲提述中國金融租賃集團有限公司（「本公司」）日期為二零二五年十月五日之公告，
內容有關（其中包括）根據一般授權認購本公司新股份（「該公告」）。除另有界定者
外，本公告所用詞彙與該公告所界定者具有相同涵義。

完成認購事項
董事會欣然宣佈，認購協議所載條件已獲達成，完成已於二零二五年十月二十二
日根據認購協議條款及條件作實。

69,379,496股認購股份已按認購價每股認購股份1.25港元配發及發行予認購人。認
購股份佔：(i)緊接完成前已發行股份總數約20%；及(ii)經配發及發行認購股份擴
大後已發行股份總數約16.67%。

認購事項之所得款項總額及所得款項淨額分別約為86,724,370港元及86,425,892港
元。認購事項所得款項淨額將按照該公告所載列之計劃動用。

2

對本公司股權架構之影響
據董事作出一切合理查詢後所知、所悉及所信，本公司於(i)緊接完成前及(ii)緊隨
完成後之股權架構載列如下：

緊接完成前 緊隨完成後
股份數目 概約% 股份數目 概約%

Longling Capital Ltd（附註1） 121,263,015 34.96 121,263,015 29.13

Innoval Capital Holding Limited

（附註2） – – 69,379,496 16.67

公眾股東 225,634,467 65.04 225,634,467 54.20

346,897,482 100.00 416,276,978 100.00

附註：

1. Longling Capital Ltd為一間在英屬維爾京群島註冊成立之有限公司，其全部已發行股本由董
事會主席兼非執行董事蔡文胜先生實益擁有。

2. Innoval Capital Holding Limited為一間在英屬維爾京群島註冊成立之公司，其全部已發行股
本由金鑫先生持有。

承董事會命
中國金融租賃集團有限公司

主席
蔡文胜

香港，二零二五年十月二十二日

於本公告日期，董事會包括執行董事呂卓恒先生及趙德偉先生；非執行董事蔡文
胜先生（主席）及林彥軍先生；及獨立非執行董事張穗宁女士、蔡金強先生及王利
杰先生。

* 僅供識別